ПРИКАЗ

25.09.2007 года                                       с. Тахта                                                          № 48
«Об изменении состава школьной

команды по информатизации»
С целью развития информатизации МОУ СОШ № 8 с. Тахта и дальнейшей работы по реализации программы информатизации системы школьного образования в сотрудничестве с базовым межшкольным методическим центром № 26314 (на базе МОУ СОШ № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Считать утратившим силу Приказ «О создании школьной команды по информатизации ОУ» № 53 от 22.12.2005 г.

§ 2
Создать команду школы в составе:

Руководитель команды        - Гиренко Н. Н.  – зам. директора по ИТ.

Административная группа  - Селезнева С. И.  – директор школы,

- Брынза Р. Н.  -  зам. директора по ВР,

- Коляко А.А.  – зам.директора по ИТ,
- Малик Е.В. -  методист школы.

Члены команды                     - Буряк Р.А.   -  программист,

- Гуденко А.И. – учитель английского языка,

- Дубина Е.В.   -  учитель математики,

- Курганская И.И. – учитель географии и технологии,

- Шкуринская Е.А. – учитель русского языка и литературы,

- Колодко С.А. – учитель начальных классов,

- Барнаш С.А.   – педагог-организатор.

[image: image1.jpg]

             Директор школы                                                                                     С. И. Селезнева

[image: image2.jpg]Clewnes